
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

Num. 

5 

89 

47 

173 

48 

93 

42 

21 

34 

65 

84 

8 

25 

Nome 

Venturini Alex 

Mihaila Demis 

Boggio Edoardo 

Cilla Guido 

Phommara Lennox 

Pini Guido 

Tribuzi Mattia 

Messina Eros 

Tiezzi Cesare 

Colombi Edoardo 

Palka Matyas 

Villani Jacopo 

Bianchi Daniel 

Classe 

JUNIOR B 

JUNIOR B 

JUNIOR B 

JUNIOR B 

JUNIOR B 

JUNIOR B 

JUNIOR B 

JUNIOR B 

JUNIOR B 

JUNIOR B 

JUNIOR B 

JUNIOR B 

JUNIOR B 

Motoclub 

DPS Racing 

Pasini Racing 

AC Racing 

AC Racing 

RxP 

AC Racing 

Mac Race 

RxP 

AC Racing 

Giracing 

AC Racing 

Mezzo 

Phanotm / Or 

Cs 

Grc / Cs 

Pasini / Cs 

Dm / Cs 

Dm / Polini 

Grc / Ghr 

Pasini / Cs 

Dm / Cs 

Giracing / Cs 

Dm / Cs 

Tempo Migliore Complessivo 

36.460 

36.472 

36.829 

37.520 

37.610 

38.054 

38.055 

38.467 

38.507 

38.657 

38.891 

38.922 

39.815 

Stampato: 23/07/2017 11:01:35 

Direttore di Gara: Flavio Carnevali   -   DSC: Salvatore Lo Presti Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: FICr Roma 

Campionato Italiano Minimoto Round 7-8 

JUNIOR B 

CLASSIFICA PROVE 

Circuito La Scintilla (RI) 0,720 km 


